Проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

очередной двадцать второй сессии Совета Ленинского муниципального округа

города Севастополя второго созыва

5 апреля 2019 года   14.30 часов            Россия, г. Севастополь

                        ул. Гоголя, 22

1. Об установлении границ территориального общественного самоуправления

«Жилкомбинат» в Ленинском муниципальном округе города Севастополя.

Докладчик: Прохватилов Г.В. – заместитель председателя Совета Ленинского

МО г. Севастополя.

2. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Ленинского

муниципального округа города Севастополя от 07.08.2015 №1с-15о-3 «Об

утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании

города Севастополя – Ленинского муниципального округа».

Докладчик: Борисов О.В. – начальник отдела договорной и правовой работы

Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

3. Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих

должности, не относящихся к должностям муниципальной службы органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования

города Севастополя – Ленинского муниципального округа.

Докладчик: Борисов О.В. – начальник отдела договорной и правовой работы

Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

4. О внесении дополнений в Решение Совета Ленинского муниципального округа

города Севастополя от 07.12.2017 №76-2МО «Об утверждении Положения о

ненормированном служебном (рабочем) дне в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города Севастополя –

Ленинского муниципального округа.

Докладчик: Борисов О.В. – начальник отдела договорной и правовой работы

Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

5. Об утверждении индивидуального плана профессионального развития лица,

замещающего муниципальную должность в Совете Ленинского муниципального

округа города Севастополя на период 2020 г.

Докладчик: Поддубный А.В. – начальник отдела организационной и социальной

работы Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

2

 2

6. Об утверждении индивидуального плана профессионального развития лица,

замещающего муниципальную должность в Местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя –

Ленинском муниципальном округе на период 2020 г.

Докладчик: Поддубный А.В. – начальник отдела организационной и социальной

работы Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

7. О награждении Института экономики и права (филиала) Образовательного

учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда

и социальных отношений» Почетным знаком Ленинского муниципального

округа города Севастополя «За заслуги и отличие».

Докладчик: Поддубный А.В. – начальник отдела организационной и социальной

работы Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

8. О награждении Почетным знаком Ленинского муниципального округа города

Севастополя «За заслуги и отличие» Патук И.И.

Докладчик: Поддубный А.В. – начальник отдела организационной и социальной

работы Местной администрации ВМО г. Севастополя – Ленинского МО.

9. О выдвижении кандидатуры в состав Севастопольской городской избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

Докладчик: Прохватилов Г.В. – заместитель председателя Совета Ленинского

МО г. Севастополя.

10. Разное.